

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk


**Aase Schmidt Holding ApS**  
**Frodesgade 109**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 31 49 30 72**

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10 / 5 2022

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Aase Bigum Schmidt



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2021</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aase Schmidt Holding ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

### Generelle oplysninger

CVR nr. 31 49 30 72  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 14  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2021  
Klient nr. 4 0626

### Direktion

Aase Bigum Schmidt

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at eje anpartar eller aktier i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 527.092. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	542.308	314.393
Finansieringsudgifter	2	-12.964	-6.291
<b>Resultat før skat</b>		<u>524.344</u>	<u>303.102</u>
Skat af årets resultat	3	2.748	1.757
<b>Årets resultat</b>		<u>527.092</u>	<u>304.859</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.308	393
Overført resultat		410.384	191.466
		<u>527.092</u>	<u>304.859</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	252.760	250.452
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		540.000	314.000
Tilgodehavende skat		157.146	73.854
Likvide beholdninger		656.166	207.506
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.606.072</u>	<u>845.812</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.760	452
Overført resultat		602.383	191.999
Egenkapital i alt		<u>844.543</u>	<u>430.451</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til hovedanpartshaver		45.000	45.000
Mellemregning med tilknyttet virksomhed		616.189	286.204
Skyldig selskabsskat		95.340	63.390
Anden gæld		5.000	20.767
Kortfristet gæld i alt		<u>761.529</u>	<u>415.361</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>761.529</u>	<u>415.361</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.606.072</u>	<u>845.812</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1/1	250.000	250.000
Kostpris 31/12	250.000	250.000
Op-/nedskrivninger 1/1	452	59
Årets resultatandel efter skat	542.308	314.393
Udbytte til moderselskab	-540.000	-314.000
Opskrivninger 31/12	2.760	452
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<u>252.760</u>	<u>250.452</u>
<b>2 Finansieringsomkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	9.391	5.471
Andre renteudgifter	3.573	820
Finansieringsomkostninger i alt	<u>12.964</u>	<u>6.291</u>
<b>3 Selskabsskat</b>		
Årets aktuelle skat	153.340	71.390
Skattetillæg	1.058	707
Skatterefusion fra tilknyttet virksomhed	-157.146	-73.854
<b>Årets skat</b>	<u>-2.748</u>	<u>-1.757</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dyreklinikken Esbjerg ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dyreklinikken Esbjerg ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 95 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.